




	Domů
	Ubytování
	Soukromé akce
	Aktivity
	Kotviště
	Galerie
	Kontakt
	Události




     




Přeskočit na obsah	
Vypadá to, že nemůžeme najít to, co hledáte. Možná pomůže vyhledávání.


Vyhledat ...






		








Sledujte nás













© Laguna hotel 2022
+420 721 304 400








Neve | Běží na WordPress





[image: alt]







Cookies
Nastavení Cookies










Sledujte nás













© Laguna hotel 2022
+420 721 304 400








Neve | Běží na WordPress





[image: alt]







Cookies
Nastavení Cookies












Rolovat nahoruPoužíváme cookies, abychom vám poskytli nejlepší online zážitek.
Více informací o tom, které soubory cookies používáme, nebo jejich vypnutí najdete v nastavení.


Přijmout



                            

Zavřít nastavení souborů cookie GDPR


[image: Hotel Laguna]



	

Přehled ochrany osobních údajů


	

Nezbytně nutné soubory cookies


	

Marketingové


	

Neklasifikované soubory cookies




Powered by  GDPR Cookie Compliance



Přehled ochrany osobních údajůTyto webové stránky používají soubory cookies, abychom vám mohli poskytnout co nejlepší uživatelský zážitek. Informace o souborech cookie se ukládají ve vašem prohlížeči a plní funkce, jako je rozpoznání, když se na naše webové stránky vrátíte, a pomáhají našemu týmu pochopit, které části webových stránek považujete za nejzajímavější a nejužitečnější.



Nezbytně nutné soubory cookiesNezbytně nutný soubor cookie by měl být vždy povolen, abychom mohli uložit vaše preference nastavení souborů cookie.
	Jméno: __PHPSESSID

Poskytovatel: booking.previo.cz

Účel: Zachovává stav uživatelské relace napříč požadavky stránky

Platnost: 1 DEN

Typ: HTTP Cookie
	Jméno: __rc::a

Poskytovatel: gstatic.com

Účel:Tento soubor cookie se používá k rozlišení mezi lidmi a roboty. To je výhodné pro webovou stránku, aby

dělat platné zprávy o používání svých webových stránek.

Platnost: Sezení

Typ: HTTP Cookie
	Jméno: __rc::c

Poskytovatel: gstatic.com

Účel: Tento soubor cookie se používá k rozlišení mezi lidmi a roboty.

Platnost: Sezení

Typ: HTTP Cookie
	Jméno: test_cookie

Poskytovatel: doubleclick.net

Účel: Používá se ke kontrole, zda prohlížeč uživatele podporuje soubory cookie.

Platnost: 1 DEN

Typ: HTTP Cookie



Povolit nebo zakázat cookies





Pokud tento soubor cookie zakážete, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že při každé návštěvě těchto webových stránek budete muset soubory cookies znovu povolit nebo zakázat.




MarketingovéTyto webové stránky používají službu Google Analytics ke shromažďování anonymních informací, jako je počet návštěvníků webu a nejoblíbenější stránky.
Povolení tohoto souboru cookie nám pomáhá zlepšovat naše webové stránky.
	Jméno: _gcl_au

Poskytovatel: lagunahotel.cz

Účel: Používá Google AdSense pro experimentování s účinností reklamy na webových stránkách využívajících jejich služby

Platnost:3 MĚSÍCE

Typ: HTTP Cookie
	Jméno: IDE

Poskytovatel: booking.previo.cz

Účel: Používá Google Dou bleClick k registraci a nahlášení akcí uživatele webu po zobrazení nebo kliknutí

na inzeráty inzerenta za účelem měření účinnosti reklamy a zobrazování cílených reklam uživateli.

Platnost: 1 ROK

Typ: HTTP Cookie
	Jméno: pagead/1p-user-list/417663711/

Poskytovatel: google.com

Účel:Registruje chování uživatele a navigaci na webu a dále v interakci s aktivními kampaněmi. Tento

se používá pro optimalizaci reklamy a pro efektivní retargeting.

Platnost: SEZENÍ

Typ: Pixel
	Jméno: sid

Poskytovatel: seznam.cz

Účel: Zachovává stavy uživatelů napříč požadavky stránky

Platnost: 30 DNÍ

Typ: HTTP Cookies



Povolit nebo zakázat cookies





Povolte prosím nejprve nezbytně nutné soubory cookies, abychom mohli uložit vaše preference!




Neklasifikované soubory cookiesTyto webové stránky používají následující další soubory cookies:
	Jméno: SGPBShowingLimitationDomain#

Poskytovatel: lagunahotel.cz

Účel: Nezařazeno

Platnost: 1 DEN

Typ: HTTP Cookie
	Jméno: SGPBShowingLimitationHomePage694

Poskytovatel: lagunahotel.cz

Účel: Nezařazeno

Platnost: SEZENÍ

Typ: HTTP Cookie
	



Povolit nebo zakázat cookies





Povolte prosím nejprve nezbytně nutné soubory cookies, abychom mohli uložit vaše preference!






Povolit vše
Odmítnout vše
Uložit změny






  